
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

20.12.2021 № 2712 
 

DIRECTUM-15000-1707778  
 

О внесении изменений в приказ от 
12.11.2021 №2384 «О проведении 
зимней промежуточной 
аттестации 2021/2022 учебного 
года» 
 

 

 
На основании предписания начальника Восточного территориального 

управления Роспотребнадзора по городу Санкт-Петербургу (№ Ю 78-02-09-27- 
689-2021 от 17.12.2021) и приказа ректора от 20.12.2021 № 2710, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа от 12.11.2021 №2384 «О проведении зимней 
промежуточной аттестации 2021/2022 учебного года» изложить в следующей 
редакции: 

«1. Зимнюю промежуточную аттестацию (далее - сессию) с 20.12.2021 
провести с применением исключительно электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий (далее – ЭО, ДОТ) для студентов 
всех форм обучения, обучающихся по основным образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры.». 

2. Дополнить приказ от 12.11.2021 №2384 «О проведении зимней 
промежуточной аттестации 2021/2022 учебного года» подпунктом 5.12 
следующего содержания: 

«5.12. В расписании промежуточной аттестации обеспечить обязательное 
наличие ссылок на распределенную систему дистанционного обучения (далее – 
СДО).». 
 3. Директорам институтов довести до сведения научно-педагогических 
работников и обучающихся содержание настоящего приказа и обеспечить его 
выполнение. 
 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 



 

  

 

2 

 
 

DIRECTUM-15000-1707778  

Проект вносит Согласовано 
Л.В. Панкова (20.12.2021 10:32:45) А.А. Филимонов (20.12.2021 10:44:26)  

 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

